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Verksamhetsråd 100610 Socialpsykiatrin 

Närvarande: 
Maria Dedic  platschefsassistent 
Vensel Roskvist avdelningschef IFO 
Jens Bengtsson        boendestöd Lillgården 
Alexandra  boende Lillgården 
Jeanette  boende Lillgården 
Claes  besökare Kornet 
Anita Persson anhörig 
Christin Ramqvist anhörig 
Göran Vipfors anhörig 
Bo Frederiksen  handledare Kornet    
 
Anmält förhinder: Tobias Wictorsson, Anna Mannfalk 
 

1. Välkomna till vårens sista verksamhetsråd. 

2. Föregående mötesanteckningar: Maria redogör i korta drag för föregående möte.  

3. Anmälda ärenden: Inga anmälda ärenden har inkommit men under punkten övrigt finns 
frågeställningar som framkom under mötet. 

4. Ekonomi: Maria berättar att budgetuppföljningen per den 30 april visar att Socialpsykiatrin i 
stort sett ligger i balans i förhållande till budget. Ett prognostiserat överskott finns dock på 
Kornet och beror på att Christinas tjänst inte tillsatts under hennes tjänstledighet. För 
resterande verksamhet inom IFO ser siffrorna betydligt dystrare ut beroende på ökade 
socialbidrag och insatser för familjer med olika typ av problematik. 

5. Verksamhet: Bosse och Jens berättar om Kornets respektive Lillgårdens verksamhet. På 
Kornet planeras sommarens aktiviteter för fullt. Man har även höstens planering att 
genomföra. Bland annat är man i kontakt med Studieförbundet för att se om de har lämpliga 
handledare som Kornet kan ta hjälp av i olika aktiviteter. Den årliga sommarresan kommer att 
gå av stapeln nästa vecka. Denna gång bär det iväg till Kirsebo vid Ekholmssjön i Svedala 
kommun där man hyrt en scoutstuga. Man hoppas få med så många deltagare som möjligt 
men kommer också att erbjuda deltagare att komma ut över dagen utan att övernatta. På 
Lillgården är alla lägenheter uthyrda och boendestödet för de som bor i egna lägenheter 
fortsätter att öka. Tillsättningen av sommarvikarier är genomförd både på Lillgården och på 
Kornet. Brandlarmet på Lillgården är i princip på plats. Sista elinstallationen och testning av 
larm ska göras denna vecka.  

6. Resultat enkätundersökning: Gemensam genomgång av resultatet från Socialpsykiatrins 
enkätundersökning som genomfördes i slutet av 2009. I stora delar visar resultatet på ett bra 
betyg för våra verksamheter men det finns också förbättringsområden, speciellt vad gäller 
förståelse, tillgänglighet samt att motivera till sysselsättning/fritidsaktiviteter på Lillgården. 
Förslag från Vensel är att man går igenom enkätens resultat tillsammans med brukarna för 
att analysera djupare vad vi kan göra för att förbättra resultatet. Ett möte kan man ägna åt att 
fokusera på det som är bra så att vi kommer ihåg och fortsätter med det. Ett annat möte kan 
man ägna åt att titta på de områden som fick sämre betyg så vi kan formulera 
handlingsplaner för vårt förbättringsarbete. Personalen får i uppgift att genomföra dialogen 
och att dokumentera detta. Vensel uppmanar personalen att försöka få in så många av 
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brukarna som möjligt i dialogen för att få en rättvisande bild. Vad man kommit fram till 
redovisas på kommande verksamhetsråd.  

7. Övrigt: Boende berättar att det finns sprickor i betongen och träpartierna på Lillgården. 
Felanmälan görs till Vellingebostäder.  
 
Önskemål från boende att personalen följer med i buss till och från läkarbesök då det kan 
uppstå mycket frågor och funderingar före, under och efter ett läkarbesök. Jens tar med 
önskemålet till arbetsgruppen. Detta brukar oftast ske men vid enstaka tillfällen kan 
personalen ha tagit bil. 
 
Boende upplever att tillgängligheten till personal är för dålig på natten. Vi har inte fått sådana 
signaler från nattpersonalen men lovar att ta upp frågan med dem på nästa nattmöte. 
 
Boende känner att de inte får ringa på onsdagseftermiddagar när personalen har 
möte/handledning. Personalen har bett de boende att inte ringa/SMS:a i onödan under 
onsdagseftermiddagen utan bara om det inte kan vänta. Personalen själv upplever att det 
både SMS:as och rings väldigt mycket under onsdagseftermiddagarna. Vensel förklarar att vi 
måste kunna ha möten och handledning med all personal men naturligtvis ska de boende 
ringa om man måste. 
 
Önskemål om föreläsning kring alkohol på Lillgården. Vi kommer att undersöka lämpliga 
föreläsare och planera in detta framöver.  
 
Besökare berättar kring Kornets aktiviteter i hantverk och att man inlett ett samarbete med 
Cilla F design. Ökning av lego-arbete från Kanor Plast. Indragning av bussen på Kornet 
upplevs fortfarande som bekymmersamt, speciellt för de aktiviteter som ligger utanför 
Vellinge tätort, t ex innebandyn i V Ingelstad. Svårt att få lokaltider på närmare håll.  
 
Fråga kring medbestämmande. Genomförandeplanerna ska utformas tillsammans med den 
boende eller besökaren och skrivas under av båda parter.  
 
Vensel berättar om kommande organisationsöversyn i Vellinge kommun. Mer information 
kommer när vi själva vet mer.  
 
 
Vi avslutar med fika. 
 
Höstens verksamhetsråd äger rum torsdagen den 7/10 samt 2/12 kl 18:00 på Kornet. Maila 
gärna in era frågor några dagar innan nästa verksamhetsråd så är chansen större att ni får 
svar direkt på mötet. 
 
 
Välkomna! 
 
Maria Dedic, maria.dedic@vellinge.se  
040-42 56 91 


